



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE a ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
dle ust. §§98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)
č. III

Název veřejné zakázky:	HK. J. Koziny č. p. 1237 – Dodávka vnitřního vybavení odborných učeben a laboratoří pro výuku přírodovědných předmětů a matematiky při Biskupském gymnáziu v Hradci Králové – mobiliář interiéru a chemické laboratoře
Zadavatel:	Biskupství královéhradecké
Sídlo:	Velké náměstí 35/44, 500 03 Hradec Králové
IČ:	00445134
Zastoupený:	JUDr. Ing. Jan Vokál, JU.D., diecézní biskup
Kontaktní osoba:	Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky

V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03.

Zadavatel v souladu s §§ 98 a 99 zákona zveřejňuje vysvětlení a zároveň změnu a doplnění zadávací dokumentace veřejné zakázky.

Zadavatel obdržel dne 25. 5. 2020 od dodavatele žádost č. 5 o vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. V souladu s § 98 odst. 3 zákona zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně kompletního znění žádosti o vysvětlení, bez identifikace dodavatele.

Žádost o vysvětlení č. 5

Dotaz č. 5/1:

Prosím u zakázky Biskupské gymnázium o dodatečné informace k pylonové tabuli:

Položka - 2.16 Pylonová tabule 1ks

-dvojdílná pylonová výsuvná tabule s keramickým magnetickým zeleným povrchem pro psaní křídou velikosti 3000x1200 mm

- konstrukce tabule z voštinové desky tl. 20 mm na zadní straně opatřená pozinkovaným plechem pro vyšší torzní tuhost

- hliníko-ocelová konstrukce pylonů v bezúdržbovém provedení bez nutnosti mazání pojezdů

- na spodní straně obou křídel tabule odkládací hliníková lišta



Zda se jedná o třídištní tabuli nebo zda se jedná o 2 tabule, které budou umístěny za sebou. První a poslední řádek se vzájemně vylučují.

Děkuji za upřesnění.

Odpověď č. 5/1:

Zadavatel mění technickou specifikaci položek č. 1.5, 2.16 a 3.14 a nahrazuje ji specifikací položky č. 4.8, tj. položky č. 1.5, 2.16 a 3.14 budou dodány v technickém provedení:

- pojízdná otočná tabule s keramickým magnetickým bílým a zeleným
- povrchem pro psaní fixou a křídou velikosti 2000x1200 mm
- nosný ocelový rám opatřený brzditelnými kolečky a fixačními šrouby tabule
- odkládací lišta na nosném rámu

Zadavatel dále obdržel dne 26. 5. 2020 od dodavatele žádost č. 6 o vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. V souladu s § 98 odst. 3 zákona zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně kompletního znění žádosti o vysvětlení, bez identifikace dodavatele.

Žádost o vysvětlení č. 6

Dobrý den,

dovoluji si touto cestou zaslat v příloze dodatečné dotazy VŘ HK. J. Koziny č. p. 1237 – Dodávka vnitřního vybavení odborných učeben a laboratoří pro výuku přírodovědných Králové – mobiliář interiéru a chemické laboratoře- část II.

Předem děkuji za odpověď.

Dotaz č. 6/1:

Položka č.22

V zadání je uvedena titrační baňka 25 ml. Nedošlo při zpracování zadávací dokumentace k administrativní chybě? Předpokládáme, že zadavatel požaduje objem 250 ml.

Odpověď č. 6/1:

Došlo k administrativní chybě. Zadavatel požaduje položku č. 22 části 2 VZ – titrační baňka ploché dno 250ml, DIN ISO 1773 (nikoliv 25 ml).

Dotaz č. 6/2:

Položka č.29

Jak dlouhý stonek teploměru požadujete?

Odpověď č. 6/2:

Zadavatel požaduje teploměr s délkou 280 mm.

Zadavatel mění požadovaný rozsah teploměru na -10 až 150°C. Zadavatel požaduje položku č. 29 části 2 VZ – teploměr, zábrus, Rozsah -10-150°C, ISO 4797 (nikoliv 0-200°C).

Dotaz č. 6/3:

Položka č.32



Trváte na stříčce se skleněným kolínkem nebo může být nabídnuta i s kolínkem z plastu?

Odpověď č. 6/3:

Zadavatel trvá na stříčce se skleněným kolínkem.

Dotaz č. 6/4:

Položka č.35

Výrobce nemá k dispozici nálevku o průměru 45 mm. Může být nabídnuta nálevka 40 nebo 55 mm. Kterou zadavatel upřednostňuje?

Odpověď č. 6/4:

Zadavatel mění zadávací podmínky a umožňuje nově dodávku položky č. 35 části 2 VZ o průměru 45 nebo 55 mm.

Dotaz č. 6/5:

Položka 65

Může být nabídnuta síťka s rozměry 160 x 160 mm?

Odpověď č. 6/5:

Zadavatel mění zadávací podmínky a umožňuje nově dodávku položky č. 65 části 2 VZ s rozměry 150 x 150 mm nebo 160 x 160 mm.

Zadavatel dále obdržel dne 26. 5. 2020 od dodavatele žádost č. 7 o vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. V souladu s § 98 odst. 3 zákona zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně kompletního znění žádosti o vysvětlení, bez identifikace dodavatele.

Žádost o vysvětlení č. 7

Dotaz č. 7/1:

Dobrý den,

prosím o objasnění těchto položek:

- a) 1.2 židle pedagoga (dtto 2.2, 3.2, 4.2)
- b) 1.4 židle studenta (dtto 2.13, 3.19, 4.6)
- c) 1.11 výškově stavitelná židle pro studenta (dtto 3,21, 4.13)
- d) 2.12 židle pedagoga (dtto 3.18, 4.12)
- e) 3.8 laboratorní stolička

Z popisu není jasné, o jaké typy se jedná (např. čtyřnohá celodřevěná výškově stavitelná židle studenta).

Prosím o zveřejnění referenčních vzorků nebo alespoň obrázků požadovaných židlí.



Předem děkuji

Odpověď č. 7/1:

Předmět plnění veřejné zakázky je specifikován v podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení a pro určení nabídkové ceny. Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky není nutná a ve smyslu zákona ani možná, pokud by zadavatel příliš konkrétním určením předmětu veřejné zakázky nedůvodně omezil možnost účasti ve výběrovém řízení potenciálním dodavatelům. Zadavatel proto nebude uveřejňovat referenční vzorky ani ilustrativní obrázky požadovaného předmětu plnění.

Zadavatel současně se zveřejněním tohoto vysvětlení, doplnění a změny zadávací dokumentace v souladu s § 99 zákona prodlouží lhůtu pro podání nabídek a odešle do Věstníku veřejných zakázek opravu zadávací dokumentace spočívající ve změně lhůty pro podání nabídek. Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlouží lhůtu pro podání nabídek o 2 pracovní dny.

Nový termín pro podání nabídky tak je 23. června 2020 v 10:00 hodin.

Součástí tohoto vysvětlení, doplnění a změny zadávací dokumentace je dokument Zadávací dokumentace s opraveným termín pro podání nabídek (Zadávací dokumentace – oprava 28.5.2020).

V Pardubicích dne 28. května 2020

Mgr. Jiří Kolář

Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.